
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 poz. 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i art. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 576), Rada Miejska 

w Trzcielu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w Gminie Trzciel 

w miejscowościach Brójce, Chociszewo, Lutol Mokry, Lutol Suchy, Siercz, Stary Dwór, Trzciel: 

Lp. Czynność 

Obowiązująca 

stawka brutto  

w zł 

1 Wykup miejsca na 20 lat i za następne 20 lat – grób ziemny pojedynczy 325,00 

2 Wykup miejsca na 20 lat i za następne 20 lat – grób ziemny pojedynczy dla dziecka do 

6 lat, grób ziemny jednournowy 
150,00 

3 Wykup miejsca na 20 lat i za następne 20 lat – grób ziemny podwójny 650,00 

4 Wykup miejsca – grób murowany pojedynczy¹, grób murowany wielournowy 1625,00² 

5 Wykup miejsca – grób murowany jednoournowy 765,00² 

6 Rezerwacja miejsca do pochówku - grób ziemny pojedynczy dla dziecka do 6 lat, grób 

ziemny jednournowy 
150,00³ 

7 Rezerwacja miejsca do pochówku - grób ziemny pojedynczy 325,00³ 

8 Rezerwacja miejsca do pochówku - grób ziemny podwójny 650,00³ 

9 Opłata eksploatacyjna na 20 lat (korzystanie z wody, utrzymanie porządku i czystości, 

wywóz nieczystości stałych, energia elektryczna itp.) dla każdego rodzaju grobu 
545,00 

- ¹ Groby rodzinne murowane, w których trumny mają być składane obok siebie na 

jednym poziomie – wielokrotność stawki 
- 

- ² Opłata jednorazowa - 

- ³ Opłata dotyczy rezerwacji miejsca do pochówku – opłata bezzwrotna na okres 20 lat - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/363/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie opłat cmentarnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 stycznia 2025 r.

Poz. 72



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcielu 

Zyta Wojciechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 72


		2025-01-09T15:11:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




